
 

 
 

НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 июля 2017 г.                                                                  № 14/72 

  

г. Невьянск 

 

Об утверждении состава обучающихся групп участковых 

избирательных комиссий по реализации учебно-тематического плана  

при подготовке и проведение выборов в единый день голосования 10 

сентября 2017 года  

 

 

В целях повышения квалификации  организаторов выборов составов 

участковых избирательных комиссий, планомерной подготовки к 

проведению выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва в 2017 году,  в рамках 

Программы «Повышение правовой культуры избирателей, обучение 

организаторов и участников избирательного процесса на территории 

Невьянского городского округа» в 2017 году, Невьянская  районная 

территориальная избирательная комиссия       р е ш и л а  : 

         1.Утвердить состав обучающихся групп по реализации учебно-

тематического плана при подготовке и проведение выборов в единый день 

голосования 10 сентября 2017 года (приложение №1). 

         2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №511-547 и разместить на официальном 

сайте Невьянской районной территориальной избирательной комиссии сети 

Интернет 

 

 

 



 2 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии  Жигалину С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А.Сокольникова 

 

 

 



 3 

 приложение  

к решению Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 12 июля  2017 г. № 14/72 

 

Об утверждении состава обучающихся групп участковых избирательных комиссий по реализации учебно-

тематического плана  при подготовке и проведение выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года  

 

1 группа 2 группа 3 группа 
УИК № 511, УИК №512 

УИК №513, УИК №514 

УИК №515,УИК №516 

УИК №517, УИК №518 

УИК №519,УИК №520 

УИК №521,УИК №522 

 

УИК №523  УИК №525 

УИК №527    УИК  № 528, 

пос. Забельный –УИК №547 

УИК №532(с. Шурала), 

УИК № 533(Быньги), 

УИК №534(Н.Таволги) 

УИК №535(В.Таволги) 

УИК № 543(Ребристый) 

УИК №544 (с. Федьковка) 

УИК №545(Середовина), 

 

УИК № 536(Конево), 

УИК №537 (с.Осиновка), 

УИК №538 (Киприно), 

УИК № 540(Аятка) 

УИК №541 (с.Шайдуриха) 

УИК №542(Кунара) 

УИК № 529(Калиново) 

УИК №530 (ст. Аять) 

УИК №531(ст. Таватуй) 

УИК №546 (пос. Таватуй) 

 

 

 
 

 

 

 

 


